	
	               ЗАТВЕРДЖЕНО
рішенням 20 сесії 8 скликання
Комишуваської селищної ради	
від 22.12.2017р. № 42







Ліміти споживання енергоносіїв у натуральних показниках 
бюджетними установами  селищної ради на 2018 рік

		
	№ п/п
	Назва установи


	Електроенергія


	Природний газ


	Водопостачання та водовідведення
	Теплопостачання
	Інші енергоносії (вугілля)
	Всього

	
	
	тис. к.Вт. год.
	тис.грн
	тис.м.
куб.
	тис.грн
	тис.м.
куб.
	тис.грн
	
	тис.грн
	тонн
	тис.грн
	тис. грн.

	1
	Селищна Рада 

	104,42
	224,5
	16,9
	177,85
	1,19
	23,5
	
	
	
	
	425,85

	2
	Дошкільна освіта
	176,7
	380,0
	39,0
	409,2
	2,05
	40,6
	
	
	
	
	829,8

	3
	Загалоно середня освіта

	78,84
	169,5
	129,6
	1360,95
	2,07
	41,0
	
	
	
	
	2401,25

	4
	Позашкільна освіта

	3,95
	8,5
	60,04
	120,08
	
	
	
	
	
	
	128,58

	5
	Школи естетичного виховання дітей
	4,09
	8,8
	
	
	
	
	182,86
	1920,0
	31,5
	141,75

	2070,55

	6
	Бібліотеки
	2,51
	5,4
	
	
	
	
	
	
	
	
	5,4

	7
	Палаци і будинки культури, клуби та інші заклади клубного типу
	24,65
	53,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	53,0

	8
	КЗ «ЦПМСД»
	137,0
	337,42
	17,5
	184,84
	
	
	
	
	3,61
	45,78
	568,04

	Всього
	532,16
	872,76
	263,04
	2252,92
	5,31
	105,1
	182,86
	1920,0
	35,11
	158,0
	5652,67



Вартість одиниці:
Природний газ — 10,5 тис. грн/1000м.куб
ел. енергія — 2,15 грн за 1КВт
водопостачання — 19,75 грн за 1куб.м
водовідведення — 19,87 грн за 1куб.м
Теплопостачання -1,5  тис. грн/1гКЛ




